


撮影・録画・録音に関するご案内

ご来校の皆様や生徒、教職員の人権を守るため、撮影・録画についてお願いを
申し上げます。ご来校の皆様には、以下の注意事項を確認の上、ご理解とご協力
を賜りますようお願い申し上げます。

【皆様へのお願いおよび注意事項】 
■カメラ、ビデオ、携帯・スマートフォンなどでの撮影・録画は、在校生の
ご家族のみとさせていただいております。

■団体によっては、展示物や映像、人物などの撮影をお断りしています。
会場の案内をご確認ください。

■撮影・録画した写真や映像をインターネットや SNS等に無断で掲載す
ることは固くお断りします。

緊急災害時の対応のご案内

災害発生時には、ご来校の皆様や生徒、教職員の安全を守るために、以下の注意
事項を確認の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【皆様へのお願いおよび注意事項】
■災害発生時には、直ちに身の安全を守る行動をお取りください。
■校内放送や教職員からの指示があります。慌てずに指示に従って行動し
てください。

■避難場所は、中庭やグラウンドになります。避難後も、教職員からの指示
があるまで待機してください。

■負傷者、行方不明者がいる場合には、教職員にお知らせください。



TIME TABLE 
令和7年度　第 63回学芸発表会

   8:20 

   8:35 
   9:00 

   9:4  0 
   9:55 

10:35 
10:50 

11:30 
11:45 

12:25 

13:15 
13:20 

14:00 
14:15 

14:55 
15:15～16:00    片付け 

   15:25～　終礼         16:00～16:10    中庭整列
16:10～               閉会式＠中庭（雨天時は放送） 

1 日目（9/12） 2日目（9/13） 

            育鳳館 大アリーナ 育鳳館 大アリーナ

開会式＠中庭（雨天時は放送） 朝の連絡

はたらく31胞 World V.P. リトル・筑波ーメイド SuperBall  &
  （3-1） & SuperBall （3-3） World V.P.

今日から俺は！ GREEN PEACE コンフィデンスマンJP しるえっと。
  （3-5） & K.F.C （3-2） & K.F.C.

リトル・筑波ーメイド 軽音研究会 Beauty and GREEN PEACE
  （3-3） the Beast（3-4） &  viria

 コンフィデンスマンJP 音楽研究会 今日から俺は！ 音楽研究会
  （3-2） （3-5）

昼休み 昼休み

しるえっと。
軽音研究会演劇研究会 

&  viria
演劇研究会

Beauty and ダンス部 はたらく31胞 ダンス部
the Beast（3-4） （3-1）

外来の方の見学時間は、両日とも8:45～12:25・13:15～15:00 です。

koish
取り消し線




